ГЛАВА ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2017                                                                                                        № 16

с. Вишкиль

 О назначении публичных слушаний по внесению изменений в

Генеральный план Вишкильского сельского поселения

 В целях соблюдения права человека на благоприятные условия

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных

участков и объектов капитального строительства в соответствии со статьей

24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава

муниципального образования Вишкильское сельское поселение, рассмотрев

заявление Жданова М.Н., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту  изменений в

Генеральный план Вишкильского сельского поселения. Прилагаются.

            1.1. Место проведения публичных слушаний, село Вишкиль МКУК

«ЦДБО»;

 1.2.Время проведения публичных слушаний 30 ноября 2017 года в 15

часов;

 1.3.Ответственный за проведение публичных слушаний администрация

поселения.

 2. Опубликовать данное постановление путем вывешивания на

информационном стенде по адресу: ул. Советская дом 17.

 3. Обеспечить доступ населения к информации о внесении изменений в

Генеральный план в помещении администрации Вишкильского сельского

поселения.

 4. Не позднее 23 декабря 2017 года опубликовать результаты

публичных слушаний путем вывешивания на информационном стенде по

адресу: ул. Советская дом 17.

 5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Вишкильского

сельского поселения      С.С. Гуцу